ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2024 - DL

31/2024

31/2024

26/03/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária Municipal De Assistencia Social, Trabal,   MARIA LUCIA BARBOSA RIBEIRO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

31/2024

15/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/04/2024

AQUISIÇÃO DE 06 HARPAS PARAGUAIAS E 06 CAPTADOR DE VIOLÃO/HARPA PARA ATENDER
OS PROJETOS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
CIDADANIA.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

JOSÉ MANOEL DE MENDONÇA     (11420)

1 HARPAS PARAGUAIAS COM AS SEGUINTES DESCRIÇÃO:
MATERIAIS DO CORPO: MADEIRA
TIPO DE HARPA: PARAGUAIA
ALTURA: 140 CM
CONDIÇÃO DO ITEM: NOVO
COMPRIMENTO:70 CM
MODELO: 36 CORDAS
MATERIAL DAS CORDAS: NÁILON
QUANTIDADE DE CORDAS:36
PESO: 10 KG
LARGURA: 40 CM - Marca: Constantino sanabria

Und 6,00  0,0000 5.900,00    35.400,00

2 CAPTADOR PARA VIOLÃO/HARPA - Marca: Fisnmam Und 6,00  0,0000 850,00    5.100,00

Total do Fornecedor: 40.500,00

Total Geral: 40.500,00

--------------------------------------------------------------------------
JUSCILEI DA SILVA PAIM

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
MARIA LUCIA BARBOSA RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABAL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2024 - DL

31/2024

31/2024

26/03/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.118.4.4.90.52.00.00.00.00 (10)  Saldo: 100.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JUSCILEI DA SILVA PAIM

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
MARIA LUCIA BARBOSA RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABAL